АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный  орган)
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « ДЕРЕВНЯ  ЗАБОЛОТЬЕ»
ЛЮДИНОВСКОГО  РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 марта 2020 года                                                                                          № 11

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации СП         « Деревня Заболотье»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков покупок в единой информационной системе в сфере закупок, обоснований включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», администрация СП « Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]постановление администрации СП « Деревня Заболотье»от 27.01.2016г. № 07/1 Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения       плана-графика закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд СП « Деревня Заболотье»
постановление администрации СП « Деревня Заболотье» от 11.01.2019г. № 01 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд СП « Деревня Заболотье»

постановление администрации СП « Деревня Заболотье» от 18.01.2018г.г. № 01 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд СП « Деревня Заболотье»

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и относится к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП « Деревня Заболотье»                                                                 В.П.Соколов